MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 , DE 3 DE NOVEMBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.120649/2018-

95,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear o servidor MATHEUS DE FRANCA CHAGAS E

BATISTA VALENTE, matricula 5353-8, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da Unido, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de

Gabinete de Promotoria II da 2a Promotoria de Justiça de Defesa do Patrimônio Público e

Social da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasilia I, código CC-02

(66001115).

Art. 2° Dispensar o servidor MATHEUS DE FRANCA CHAGAS E

BATISTA VALENTE, matricula 5353-8, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da União, do encargo de substituto do cargo em comissão de Assessor

Chefe de Gabinete de Promotoria II da 2a Promotoria de Justiça de Defesa do Patrimônio

Público e Social da Coordes ori das Promotorias de Justiça de Brasilia I, código CC-02

(66001115).

\\
Dê-se ciênci cu sra- • - publique-se.

111`04V1/ 11pliiik
LEON PORI Ci E BESSA

T: 2018 TGEPORTARIAS CC e FC - PGJ \MATHEUS DE FRANÇA (titular) - 08191.120649-2018-95.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.403, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.